będzie,
czy _ też tejże się zrzeka, pod prekluzją i za
grożeniem, że jeżeli pozwany Jan Żórawski,
w terminie powyższym nie stawi się, za zrze
kającego się śledztwa odwodowego i obrony,
uznany będzie i sprawa tegoż dnia na pod-
tawie i inkwizycji dowodowej zaocznie osą
dzoną zo-stanie.
Warszawa, d. 30 Maja (11 Czerwca) 1892 r.

1067 Ks. Jan Jaworski. SCHLANGENBAD

Bo lużeniera-teclinoloia j. G. Rit
ter, wynalazcy „Ezsiccatcra”

w Warszawie.
Po 7-iu latach używania „Exsic-

catora” dla osuszania wilgoci i tę
pienia grzybka w fabrykach naszych i
posiadłościach, możemy stwierdzić zu
pełną skuteczność powyższego środ
ka i polecić każdemu z przemysłowców.